PAGE

	[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	26.10.2023

	№
	№ 39- р

	село Гришковское

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Гришковском сельском поселении Калининского района, утвержденным решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 29 августа 2019 г. № 210 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гришковском сельском поселении Калининского района» (в редакции решений от 26.11.2020 № 56; от 29.09.2021 № 93; от 21.12.2021 № 101), на основании уведомления от 20 октября 2023 г. о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, постановления Губернатора Краснодарского края от 13 октября 2023 г. № 806 «О предоставлении и распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Краснодарского края местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края, связанных с приобретением специальной техники (на базе шасси трактора), в рамках осуществления органами местного самоуправления своих полномочий в сфере благоустройства территории, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения»:

1. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района:
1.1. Внести изменение в Сводную бюджетную роспись на 2023 год:

1.1.1. Увеличить лимиты бюджетных обязательств по кодам бюджетной классификации:
99205029990060200244 на 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей, 00 копеек.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                            Т.А. Некрасова